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Strecke A Damen Gesamtwertung
Pos. Startnr. Name Pos. Kl. Klasse Jahrg. m/w Verein Zeit

1. 5 Lisen Player 1. 01. Strecke A Damen 1978 w 2:49:55,3

2. 178 Manuela Grünzweil 2. 01. Strecke A Damen 1980 w SIMPLON Rad&Nabe 2:50:40,9

3. 166 Martina Ritter 3. 01. Strecke A Damen 1982 w RC einDRUCK Sarleinsbach 2:51:58,3

4. 30 Karin Gruber 4. 01. Strecke A Damen 1971 w KTM/Luis Trenker 2:51:58,3

5. 58 Andrea Kaserbacher 5. 01. Strecke A Damen 1969 w Union Tri-RUN Kuchl 3:01:11,4

6. 66 Maria Weissenbacher 6. 01. Strecke A Damen 1984 w union tri run kuchl 3:02:07,8

7. 53 Rosemarie Pötzelsberger 7. 01. Strecke A Damen 1971 w Intersport Eybl 3:05:37,2

8. 201 Birgit Kagerer 8. 01. Strecke A Damen 1972 w Tri-Team-Hallein 3:11:14,6

9. 51 Michaela Barth 9. 01. Strecke A Damen 1972 w 3:13:04,1

10. 102 Petra Ultsch 10. 01. Strecke A Damen 1962 w SV Wacker Burghausen 3:22:38,9

11. 71 Sigi Käser 11. 01. Strecke A Damen 1950 w DSQ

74 Babsi Käser 01. Strecke A Damen 1962 w DNF

Strecke A Herren Gesamtwertung
Pos. Startnr. Name Pos. Kl. Klasse Jahrg. m/w Verein Zeit

1. 222 Rupert Probst 1. 02. Strecke A Herren 1 1981 m RC Gourmetfein Simplon 2:37:17,5

2. 76 Gerd Hagspiel 2. 02. Strecke A Herren 1 1982 m Radcult/www.fastenkur.at 2:37:19,4

3. 4 Günther Flatscher 3. 02. Strecke A Herren 1 1989 m Team Roadbike-Holidays KTM 2:37:19,7

4. 148 Andreas Ortner 1. 03. Strecke A Herren 2 1975 m 2:37:19,8

5. 249 Daniel Niederreiter 2. 03. Strecke A Herren 2 1978 m 2:37:20,1

6. 137 Thomas Wallner 3. 03. Strecke A Herren 2 1978 m rc Bikepalast.com 2:37:20,4

7. 6 Hans Peter Obwallner 4. 03. Strecke A Herren 2 1971 m Team Roadbike-Holidays KTM 2:37:20,4

8. 139 Friedrich Hofmann 5. 03. Strecke A Herren 2 1972 m RC einDruck Sarleinsbach 2:37:21,2

9. 131 Alois Pimmingstorfer 1. 04. Strecke A Herren 3 1967 m ceATec Neukirchen/Vöckla 2:37:21,6

10. 240 Christoph Gerstlohner 4. 02. Strecke A Herren 1 1984 m Malerei-Gerstlohner 2:37:22,6

11. 163 Thomas Ramsauer 6. 03. Strecke A Herren 2 1979 m bikepalast.com / biotech 2:37:24,5

12. 1 Paul Lindner 2. 04. Strecke A Herren 3 1963 m bikepalast 2:38:35,9

13. 204 Hannes Fischbacher 7. 03. Strecke A Herren 2 1972 m RC - Altenmarkt 2:40:07,1

14. 10 Thomas Schörghofer 8. 03. Strecke A Herren 2 1972 m Union RADWERK2010 Eugendorf 2:40:37,1

15. 200 Rene Bauer 5. 02. Strecke A Herren 1 1981 m RC Bikepalast 2:40:37,4

16. 136 Josef Stadlbauer 3. 04. Strecke A Herren 3 1966 m Team Simplon Schlägl 2:40:37,6

17. 177 Alexander Dürager 6. 02. Strecke A Herren 1 1984 m VELOFAX Fahrradbotendienst 2:40:37,7

18. 153 Simon Klausecker 7. 02. Strecke A Herren 1 1988 m Drahteselteam Salzkammergut 2:40:38,0

19. 150 Gerald Bauer 9. 03. Strecke A Herren 2 1980 m Cuba Bar Racing Team 2:40:38,6

20. 168 Christian Starlinger 10. 03. Strecke A Herren 2 1972 m RC einDRUCK Sarleinsbach 2:40:38,6

21. 126 Johann Schmitzberger 8. 02. Strecke A Herren 1 1988 m RC Wals-Siezenheim 2:40:38,8

22. 37 Manuel Conrad 11. 03. Strecke A Herren 2 1978 m Team Piton Futura 2:40:39,1

23. 88 Martin Reisner 9. 02. Strecke A Herren 1 1981 m Altherrenradtreff.com 2:40:39,8

24. 162 Peter Reiche 12. 03. Strecke A Herren 2 1977 m RSV Traunreut 2:40:40,6

25. 229 Franz Buchner 10. 02. Strecke A Herren 1 1983 m URC Ried 2:40:40,6

26. 125 Wolfgang Götschhofer 13. 03. Strecke A Herren 2 1976 m www.atterbike.at 2:40:41,5

27. 206 Hans-Peter Holzner 11. 02. Strecke A Herren 1 1983 m 2:40:41,7

28. 123 Peter P. Baumgartner 4. 04. Strecke A Herren 3 1969 m ÖAMTC RC Nowa Schwanenstadt 2:40:41,7

29. 91 Christoph Kasberger 12. 02. Strecke A Herren 1 1982 m RC eindruck Sarleinsbach 2:40:42,0

30. 176 Christoph Hufnagl 13. 02. Strecke A Herren 1 1985 m VELOFAX Radbotendienst 2:40:42,0

31. 143 Raimund Reindl 14. 02. Strecke A Herren 1 1985 m RC Trumerseen 2:40:42,6

32. 239 Michael Eibensteiner 15. 02. Strecke A Herren 1 1984 m Malerei-Gerstlohner 2:40:44,9

33. 161 Jan Wessely 14. 03. Strecke A Herren 2 1979 m rsv prien 2:40:46,8

34. 122 Georg Wieser 15. 03. Strecke A Herren 2 1974 m Drahteselteam Salzkammergut 2:40:47,3

35. 237 Richard Stöckl 16. 03. Strecke A Herren 2 1971 m rad-angerer.at 2:40:47,6

36. 172 Thomas Klaner 16. 02. Strecke A Herren 1 1987 m ASVÖ Wagrain 2:40:57,5

37. 186 Patric Grüner 17. 02. Strecke A Herren 1 1985 m URC Ötztal 2:40:57,9

38. 84 Franz Fink 5. 04. Strecke A Herren 3 1964 m 2:40:59,8

39. 187 Achim Heinze 17. 03. Strecke A Herren 2 1971 m Schmolke Titan 2:41:26,1

40. 241 Markus Purwitzer 6. 04. Strecke A Herren 3 1970 m Botschbicker.at 2:41:45,0

41. 120 Christian Hemetsberger 18. 02. Strecke A Herren 1 1984 m Naturfreunde Raiffeisen Mondseeland 2:42:14,1

42. 130 Dominik Böcksteiner 19. 02. Strecke A Herren 1 1991 m ÖAMTC RC NOWA Schwanenstadt 2:42:26,0

43. 81 Christian Ortner 20. 02. Strecke A Herren 1 1981 m TEAM CHIBA 2:42:26,3

44. 189 Christian Hager 1. 05. Strecke A Herren 4 1960 m Fitnesstreff-Bürmoos 2:43:10,6

45. 7 Sebastian Lachmayr 21. 02. Strecke A Herren 1 1985 m Team Roadbike-Holidays KTM 2:43:41,7

46. 34 Markus Pretzsch 22. 02. Strecke A Herren 1 1987 m RASP Radl Laden 2:46:47,4
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47. 208 Christian Schaurecker 7. 04. Strecke A Herren 3 1968 m Naturfreunde Mondsee 2:46:54,9

48. 173 Mario Buczolits 23. 02. Strecke A Herren 1 1982 m VELOFAX Fahrradbotendienst 2:46:55,5

49. 248 Franz Gmachl 8. 04. Strecke A Herren 3 1963 m Bike Palast Salzburg 2:46:56,0

50. 78 Thomas Bechter 18. 03. Strecke A Herren 2 1978 m Team RADCULT 2:46:56,2

51. 111 Stefan Etzlstorfer 24. 02. Strecke A Herren 1 1987 m Drahteselteam Salzkammergut 2:46:59,1

52. 44 Martin Sühring 19. 03. Strecke A Herren 2 1976 m RC Altenmarkt 2:47:16,6

53. 65 Norbert Struber 20. 03. Strecke A Herren 2 1979 m union tri run kuchl 2:47:36,2

54. 61 Andreas Schorn 25. 02. Strecke A Herren 1 1982 m Union Tri-RUN Kuchl/ BSG-Bosch 2:47:36,2

55. 138 Gottfried Lang 9. 04. Strecke A Herren 3 1967 m Drahteselteam Salzkammergut 2:47:38,5

56. 234 Markus Frickh 21. 03. Strecke A Herren 2 1972 m Tri Run uchl 2:47:38,7

57. 220 Manfred Mandler 10. 04. Strecke A Herren 3 1968 m 2:47:40,0

58. 221 Phillip Müller 26. 02. Strecke A Herren 1 1981 m 2:48:24,1

59. 213 Gerhard Köb 11. 04. Strecke A Herren 3 1962 m Arbö RC Bike Point 2:48:28,1

60. 41 Stephan Reiter 12. 04. Strecke A Herren 3 1970 m radsport Pfeifhofer 2:48:58,1

61. 197 Michael Dorfner 22. 03. Strecke A Herren 2 1978 m 2:48:59,5

62. 13 Roland Hirscher 27. 02. Strecke A Herren 1 1988 m Vita Club 2:50:38,2

63. 17 Mario Kirch 28. 02. Strecke A Herren 1 1981 m RC-Arbö-Sk Vöest 2:50:39,8

64. 214 Jimmy Bodner 13. 04. Strecke A Herren 3 1968 m Arbö RC Bike Point 2:50:39,8

65. 96 Anton Sommerauer 23. 03. Strecke A Herren 2 1971 m team-wyss.com 2:50:40,0

66. 29 Martin Nock 14. 04. Strecke A Herren 3 1969 m 2:50:41,4

67. 8 Matthias Rieder 29. 02. Strecke A Herren 1 1982 m Bikepalast 2:50:41,6

68. 211 Christian Ausweger 24. 03. Strecke A Herren 2 1971 m Union Raiffeisen Radteam 2:50:45,2

69. 114 Karlheinz Jäger 25. 03. Strecke A Herren 2 1973 m Team i Ciclofilisti 2:50:45,3

70. 50 Andrej Wagner 26. 03. Strecke A Herren 2 1974 m 2:50:46,5

71. 183 Danny Lindner 30. 02. Strecke A Herren 1 1983 m Team Regina 2:50:47,2

72. 238 Alois Stern 15. 04. Strecke A Herren 3 1962 m Toni's Pro Team 2:50:49,6

73. 242 Manuel Grafinger 27. 03. Strecke A Herren 2 1978 m Drahteselteam Salzkammergut 2:50:50,4

74. 231 Peter Torre 28. 03. Strecke A Herren 2 1972 m Soli Dachau 2:50:53,0

75. 23 Bruno Gorbach 16. 04. Strecke A Herren 3 1966 m Team RADCULT 2:51:02,8

76. 228 Helmut Dollinger 17. 04. Strecke A Herren 3 1969 m Steinbach Bike 2:51:04,8

77. 230 Roland Ramsauer 29. 03. Strecke A Herren 2 1972 m Tri-Team-Hallein 2:51:58,9

78. 219 Michael Oberleithner 18. 04. Strecke A Herren 3 1965 m 2:52:23,8

79. 116 Gerhard Franz 2. 05. Strecke A Herren 4 1957 m Naturfreunde MIBAG Sierning 2:52:25,9

80. 174 Günther Gruber 19. 04. Strecke A Herren 3 1968 m 2:53:48,6

81. 39 Robert Mittenbühler 30. 03. Strecke A Herren 2 1977 m Union Tri-RUN kuchl 2:53:49,2

82. 82 Daniel Pettinger 31. 02. Strecke A Herren 1 1982 m 2:53:50,3

83. 9 Manfred Jung 31. 03. Strecke A Herren 2 1980 m Bikepalast 2:53:50,9

84. 15 Markus Kammerer 32. 02. Strecke A Herren 1 1987 m RSV Irschenberg Team PCS 2:53:57,3

85. 86 Berthold Seyringer 32. 03. Strecke A Herren 2 1980 m d&h radsportteam 2:53:59,4

86. 247 Torsten Andreas Hahne 20. 04. Strecke A Herren 3 1965 m TSV Siegsdorf 2:54:01,2

87. 209 Christian Gusner 33. 03. Strecke A Herren 2 1978 m Naturfreunde Mondsee 2:55:16,1

88. 159 Rudi Kondert 3. 05. Strecke A Herren 4 1959 m www.atterbike.at 2:55:20,2

89. 117 Peter Hel 4. 05. Strecke A Herren 4 1958 m ÖAMTC NOWA RC Schwanenstadt 2:55:20,7

90. 121 Hannes Preinerstorfer 34. 03. Strecke A Herren 2 1976 m Drahteselteam Salzkammergut 2:55:21,0

91. 27 Daniel Fankhauser 33. 02. Strecke A Herren 1 1986 m Steinbach Bike 2:55:21,9

92. 25 Erwin Winkler 5. 05. Strecke A Herren 4 1960 m RADSPORT WAGNER 2:55:22,0

93. 60 Peter Waldner 21. 04. Strecke A Herren 3 1964 m Rc Wiesinger Held&Franke 2:55:22,4

94. 14 Oliver Weinrich 35. 03. Strecke A Herren 2 1975 m 2:55:22,4

95. 107 Günther Schleibinger 6. 05. Strecke A Herren 4 1957 m RV Pfeil Neuötting 2:55:22,8

96. 164 Josef Ottino 7. 05. Strecke A Herren 4 1960 m 2:55:23,3

97. 244 Markus Klöbl 36. 03. Strecke A Herren 2 1978 m Veloteam Landshut 2:55:25,8

98. 134 Günther Prießner 22. 04. Strecke A Herren 3 1967 m RSC-Amplatz 2:55:33,8

99. 217 Paul Ortner 23. 04. Strecke A Herren 3 1968 m 2:55:35,7

100. 67 Martin Silber 37. 03. Strecke A Herren 2 1974 m 2:55:35,9

101. 52 Lukas-Michael Vavrovsky 34. 02. Strecke A Herren 1 1985 m 2:55:36,1

102. 55 Wolfgang Wallinger 38. 03. Strecke A Herren 2 1972 m RC Arbö Hallein 2:55:36,2

103. 141 Robert Staufer 24. 04. Strecke A Herren 3 1967 m 2:55:36,3

104. 232 Franz Wallner 25. 04. Strecke A Herren 3 1970 m 2:55:36,7

105. 110 Lukas Gumpenberger 35. 02. Strecke A Herren 1 1991 m RC WALS-SIEZENHEIM 2:57:28,8

106. 199 Alexander Stöllinger 36. 02. Strecke A Herren 1 1984 m RC Wals-Siezenheim 2:57:29,0

107. 154 Andreas Buchegger 39. 03. Strecke A Herren 2 1978 m St. Konrad 2:57:58,9

108. 160 Bernhard Radauer 26. 04. Strecke A Herren 3 1969 m öamtc-rc-Nowa schwanenstadt 2:59:54,7

109. 151 Rupert Schwarz 27. 04. Strecke A Herren 3 1966 m 2:59:58,7

110. 132 Hans Peter Haslinger 40. 03. Strecke A Herren 2 1975 m RC NOWA Schwanenstadt 3:00:00,0

111. 198 Nico Laus 37. 02. Strecke A Herren 1 1986 m 3:00:02,0
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112. 236 Walter Unverdorben 41. 03. Strecke A Herren 2 1973 m 3:00:02,7

113. 203 Alexander Wörndl-Aichriedler 42. 03. Strecke A Herren 2 1976 m 3:00:03,3

114. 227 Herbert Pichler 8. 05. Strecke A Herren 4 1960 m Naturfreunde Mondsee 3:00:07,5

115. 133 Alexander Stadler 43. 03. Strecke A Herren 2 1972 m Rc Arbö Wels Gourmetfein 3:00:48,5

116. 21 Alexander Weninger 38. 02. Strecke A Herren 1 1988 m Union Raiffeisen Radteam Tirol 3:01:10,3

117. 72 Christian Frauengruber 28. 04. Strecke A Herren 3 1966 m RC Wiesinger Held & Franke 3:01:11,3

118. 233 Josef Pflügl 9. 05. Strecke A Herren 4 1959 m Union Ungenach 3:01:14,6

119. 2 Gottfried Wurpes 29. 04. Strecke A Herren 3 1969 m 3:01:15,1

120. 3 Christian Pomer 44. 03. Strecke A Herren 2 1977 m 3:01:19,7

121. 94 Rudolf Hirschegger 10. 05. Strecke A Herren 4 1953 m Naturfreunde Wartberg 3:01:21,0

122. 16 Michael Schönleitner 45. 03. Strecke A Herren 2 1972 m Bike Palast Salzburg 3:01:21,9

123. 207 Johann Leitgeb 11. 05. Strecke A Herren 4 1958 m Radteam Landleben Salzburg 3:01:25,7

124. 223 Ernst Ahamer 1. 06. Strecke A Herren 5 1946 m Naturfreunde Raiffeisen Mondseeland 3:01:30,6

125. 224 Gerhard Wiedlroither 30. 04. Strecke A Herren 3 1968 m Naturfreunde Raiffeisen Mondseeland 3:01:30,6

126. 85 Martin Brunauer 31. 04. Strecke A Herren 3 1964 m 3:01:33,0

127. 144 Peter Eberharter 39. 02. Strecke A Herren 1 1990 m 3:02:34,6

128. 146 Gerhard Kaserbacher 32. 04. Strecke A Herren 3 1965 m bikeklinik.com 3:02:48,5

129. 115 Lukas Hollaus 40. 02. Strecke A Herren 1 1986 m TV Zell am See 3:02:58,2

130. 140 Lukas Mölk 41. 02. Strecke A Herren 1 1983 m 3:03:48,0

131. 105 Harry Pancis 12. 05. Strecke A Herren 4 1951 m RSK-RSV Freilassing 3:04:45,2

132. 47 Gerhard Bernegger 46. 03. Strecke A Herren 2 1971 m mtb-club-koppl 3:05:32,6

133. 32 Otto Mayr 33. 04. Strecke A Herren 3 1963 m RSC Kempten Logwin 3:05:34,2

134. 42 Gottfried Irnberger 13. 05. Strecke A Herren 4 1955 m rc arboe hallein 3:05:35,3

135. 54 Wolfgang Niederleuthner 34. 04. Strecke A Herren 3 1964 m Intersport Eybl 3:05:38,2

136. 56 Ernst Heumader 14. 05. Strecke A Herren 4 1959 m Rc Wiesinger Held&Franke 3:05:40,8

137. 46 Josef Irrnberger 15. 05. Strecke A Herren 4 1958 m 3:05:55,7

138. 243 Wolfgang Ortner 35. 04. Strecke A Herren 3 1962 m Radteam Union Tirol 3:06:05,5

139. 169 Florin-Ropert Popa 42. 02. Strecke A Herren 1 1983 m RC einDRUCK Sarleinsbach 3:06:08,5

140. 245 Stefan Hager 36. 04. Strecke A Herren 3 1968 m 3:08:48,2

141. 103 Alexander Greisberger 47. 03. Strecke A Herren 2 1976 m Naturfreunde Mondsee www.pidplates.at 3:09:24,2

142. 97 Uwe Basten 37. 04. Strecke A Herren 3 1961 m SV Wacker Burghausen 3:09:24,8

143. 225 Harry Rappmannsberger 38. 04. Strecke A Herren 3 1961 m 3:09:25,0

144. 40 Andreas Leopolder 39. 04. Strecke A Herren 3 1968 m Union Tri-RUN Kuchl 3:09:36,8

145. 226 Werner Sprethuber 40. 04. Strecke A Herren 3 1963 m 3:09:37,7

146. 196 Harald Winkler 43. 02. Strecke A Herren 1 1981 m 3:09:43,5

147. 185 Franz Keindl 41. 04. Strecke A Herren 3 1962 m 3:09:52,2

148. 35 Christian Feil 42. 04. Strecke A Herren 3 1968 m USK Hof 3:09:52,3

149. 69 Müller Korbinian 44. 02. Strecke A Herren 1 1989 m equipe velo Oberland 3:10:28,3

150. 63 Jürgen Keplinger 48. 03. Strecke A Herren 2 1975 m Rc Wiesinger Held&Franke 3:10:49,3

151. 195 Peter Torsten 49. 03. Strecke A Herren 2 1977 m 3:11:14,7

152. 106 Josef Kobler 16. 05. Strecke A Herren 4 1955 m RV Pfeil Neuötting 3:11:14,8

153. 99 Marcel Jabusch 50. 03. Strecke A Herren 2 1978 m 3:11:50,5

154. 216 Thomas Daringer 43. 04. Strecke A Herren 3 1969 m 3:11:58,1

155. 171 Franz Hemetsberger 2. 06. Strecke A Herren 5 1950 m d&h Radsportteam Frankenburg 3:12:17,0

156. 75 Anton Schentz 17. 05. Strecke A Herren 4 1952 m 3:12:23,8

157. 80 Mario Gärtner 44. 04. Strecke A Herren 3 1969 m RC-Grieskirchen 3:12:48,7

158. 167 Gottfried Schwaighofer 45. 04. Strecke A Herren 3 1965 m 3:12:49,2

159. 215 Markus Glitzner 51. 03. Strecke A Herren 2 1973 m Vita Club 3:14:11,5

160. 108 Max Fiebiger 45. 02. Strecke A Herren 1 1982 m 3:18:27,4

161. 235 Paul Cudrigh 46. 04. Strecke A Herren 3 1964 m 3:18:28,3

162. 87 Erik Schnaitl 52. 03. Strecke A Herren 2 1977 m 3:18:30,2

163. 90 Daniel Weilguny 47. 04. Strecke A Herren 3 1969 m rc ybbs 3:19:54,4

164. 62 Roland Eder 53. 03. Strecke A Herren 2 1980 m 3:20:53,4

165. 145 Herbert Laugus 48. 04. Strecke A Herren 3 1965 m vita club 3:22:09,4

166. 118 James Hinsby 54. 03. Strecke A Herren 2 1972 m hinsby@mac.com 3:22:09,4

167. 70 Peter Pendl 55. 03. Strecke A Herren 2 1973 m Askö Tri Linz 3:22:10,5

168. 124 Franz Hollaus 18. 05. Strecke A Herren 4 1955 m TV Zell am See 3:22:31,1

169. 11 Thomas Leissing 46. 02. Strecke A Herren 1 1988 m Vita Club 3:24:01,7

170. 92 Josef Aschauer 47. 02. Strecke A Herren 1 1993 m 3:24:46,9

171. 149 Friedrich Peer 49. 04. Strecke A Herren 3 1970 m Vita Club 3:24:47,9

172. 184 Hubert Goll 3. 06. Strecke A Herren 5 1949 m Austrian Airlines Radclub 3:24:58,9

173. 205 Werner Fritz 56. 03. Strecke A Herren 2 1974 m 3:24:59,1

174. 64 Michael Günther 50. 04. Strecke A Herren 3 1961 m 3:25:01,0

175. 57 Rainer Sommer 4. 06. Strecke A Herren 5 1943 m rc  mattighofen 3:25:03,4

176. 127 Thomas Peham 51. 04. Strecke A Herren 3 1963 m www.architekt-peham,at 3:27:05,9
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177. 202 Albin Rieberer 19. 05. Strecke A Herren 4 1954 m 3:27:48,6

178. 212 Josef Dürager 20. 05. Strecke A Herren 4 1957 m 3:29:18,9

179. 246 Andreas Huber 52. 04. Strecke A Herren 3 1970 m 3:35:00,9

180. 181 Manfred Bresele 21. 05. Strecke A Herren 4 1960 m 3:35:03,6

181. 89 Markus Michael Schwaiger 57. 03. Strecke A Herren 2 1978 m 3:35:49,0

182. 77 Peter Zeindl 53. 04. Strecke A Herren 3 1969 m Team Albrecht Dürer 3:40:24,7

183. 59 Alexander Molnar 54. 04. Strecke A Herren 3 1968 m 3:44:35,8

184. 48 Christian Ulrich 48. 02. Strecke A Herren 1 1981 m Triathlonteam LTG 61 3:46:05,6

185. 49 Dominik Büschel 58. 03. Strecke A Herren 2 1977 m Triathlonteam LTG 61 3:46:05,9

186. 26 Christian Moser 22. 05. Strecke A Herren 4 1959 m Innsbruck 3:50:30,7

187. 68 Max Fammler 23. 05. Strecke A Herren 4 1958 m 3:54:26,3

188. 109 Hans Salzmann 24. 05. Strecke A Herren 4 1958 m 4:02:25,4

189. 147 Roelof De Jager 55. 04. Strecke A Herren 3 1963 m DSQ

24 Oliver Martin 04. Strecke A Herren 3 1966 m Team RADCULT DNF

33 Baumann Korbinian 02. Strecke A Herren 1 1982 m RASP Radl Laden DNF

73 Dietmar Graffius 05. Strecke A Herren 4 1957 m DNF

210 Josef Gattringer 05. Strecke A Herren 4 1953 m DNF

Strecke B Damen Gesamtwertung
Pos. Startnr. Name Pos. Kl. Klasse Jahrg. m/w Verein Zeit

1. 718 Sylvia Gehnböck 1. 01. Strecke B Damen 1979 w KUOTA.2radchaoten.com 1:11:18,4

2. 745 Karin Kondert 2. 01. Strecke B Damen 1963 w www.atterbike.at 1:11:39,6

3. 755 Carina Scheiber 3. 01. Strecke B Damen 1983 w 1:13:55,7

4. 706 Astrid Pilch 4. 01. Strecke B Damen 1973 w 1:16:55,6

5. 705 Daniela Eberharter 5. 01. Strecke B Damen 1982 w 1:17:06,4

6. 741 Kerstin Kurz 6. 01. Strecke B Damen 1969 w vita club 1:24:40,8

7. 702 Barbara Hörl 7. 01. Strecke B Damen 1976 w vita club 1:24:40,8

8. 703 Conny Hörl 8. 01. Strecke B Damen 1974 w vita club 1:24:41,1

9. 710 Wiebke Didelens 9. 01. Strecke B Damen 1974 w 1:24:41,4

10. 730 Birgit Martuccio 10. 01. Strecke B Damen 1976 w 1:27:39,4

11. 756 Alexandra Nimz 11. 01. Strecke B Damen 1982 w 1:55:53,8

Strecke B Herren Gesamtwertung
Pos. Startnr. Name Pos. Kl. Klasse Jahrg. m/w Verein Zeit

1. 709 Christoph Pichler 1. 02. Strecke B Herren 1 1987 m RC Wals siezenheim 1:09:19,6

2. 752 Bernhard Lebesmühlbacher 1. 03. Strecke B Herren 2 1980 m 1:09:19,9

3. 757 Martin Giebl 2. 03. Strecke B Herren 2 1972 m 1:10:15,3

4. 713 Manuel Desch 3. 03. Strecke B Herren 2 1977 m 1:10:17,0

5. 714 MANFRED REITER 1. 05. Strecke B Herren 4 1959 m arbö rc bike-point innsbruck 1:10:20,8

6. 707 Thomas Kerschbaum 4. 03. Strecke B Herren 2 1973 m RC Wals 1:10:25,0

7. 743 Gottfried Hinterholzer 2. 05. Strecke B Herren 4 1951 m 1:11:04,7

8. 725 Stefan Pichler 2. 02. Strecke B Herren 1 1981 m www.theaterrunde.turnau.at 1:11:06,2

9. 760 Harald Pötscher 1. 04. Strecke B Herren 3 1969 m RC ARBÖ McDonalds Linz 1:11:16,1

10. 744 Jürgen Groß 5. 03. Strecke B Herren 2 1975 m d&h Radsportteam 1:11:16,8

11. 711 Markus Walch 3. 02. Strecke B Herren 1 1984 m Männer von Flake 1:11:17,5

12. 720 Andreas Forthuber 4. 02. Strecke B Herren 1 1988 m sv- lengau 1:11:19,4

13. 719 Franz Forthuber 5. 02. Strecke B Herren 1 1988 m sv- lengau 1:11:19,9

14. 722 Christian Bernhard 6. 03. Strecke B Herren 2 1976 m KUOTA.2radchaoten.com 1:11:39,7

15. 717 Matthias Oeser 6. 02. Strecke B Herren 1 1981 m TEAM Sport - Enzinger 1:11:41,1

16. 735 Walter Linzer 7. 03. Strecke B Herren 2 1972 m Bikeklinik 1:13:25,8

17. 759 Sven Paulick 8. 03. Strecke B Herren 2 1975 m Union RADWERK2010 Eugendorf 1:13:27,4

18. 762 Alex Gaug 9. 03. Strecke B Herren 2 1980 m 1:13:35,8

19. 716 Ingo Hager 7. 02. Strecke B Herren 1 1989 m 1:13:39,5

20. 733 Patrick Auernigg 8. 02. Strecke B Herren 1 1989 m Bikeklinik 1:14:15,7

21. 748 Ronald Hofer 3. 05. Strecke B Herren 4 1955 m - 1:14:16,2

22. 739 Sebastian Helminger 9. 02. Strecke B Herren 1 1981 m RSK-RSV Freilassing 1:14:21,1

23. 749 Franz Steiner 4. 05. Strecke B Herren 4 1958 m RC Initial Hygiene Austria 1:14:24,8

24. 704 Manfred Hingsammer 10. 03. Strecke B Herren 2 1979 m Alex Radteam 1:15:09,8

25. 732 Thomas Schlager 10. 02. Strecke B Herren 1 1987 m 1:15:13,9

26. 727 Klaus Hirschegger 11. 02. Strecke B Herren 1 1981 m 1:15:14,4

27. 758 Peter Schilcher 5. 05. Strecke B Herren 4 1958 m 1:15:17,1

28. 750 Leopold Heninger 2. 04. Strecke B Herren 3 1965 m TRV Radstudio Krems 1:15:17,2

29. 736 Fritz Lobentanz 3. 04. Strecke B Herren 3 1970 m 1:16:22,2

Timing and Results by: www.zeitnehmung.at
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30. 701 Christian Hörl 4. 04. Strecke B Herren 3 1970 m vita club 1:16:42,3

31. 751 Reinhard Leissing 1. 06. Strecke B Herren 5 1947 m radcult  wolfurt 1:16:42,9

32. 708 Alexander Kras 12. 02. Strecke B Herren 1 1990 m 1:19:31,5

33. 724 Bojan Jokanovic 13. 02. Strecke B Herren 1 1983 m Team Sport Enzinger 1:21:47,4

34. 729 Matteo Martuccio 11. 03. Strecke B Herren 2 1979 m 1:22:52,9

35. 742 Rupert Schnöll 6. 05. Strecke B Herren 4 1958 m vita club 1:24:40,7

36. 740 Roland Kurz 5. 04. Strecke B Herren 3 1966 m vita club 1:24:40,8

37. 738 Alfred Greischberger 12. 03. Strecke B Herren 2 1974 m vita club Mitarbeiter 1:24:41,2

38. 746 Mathias Slodnjak 14. 02. Strecke B Herren 1 1992 m vita club Mitarbeiter 1:24:41,3

39. 747 Gianluca Brun 13. 03. Strecke B Herren 2 1974 m Bike Club 2000 1:32:28,9

40. 753 Markus Schuller 14. 03. Strecke B Herren 2 1977 m 1:51:12,2

41. 754 Maximilian Niesser 2. 06. Strecke B Herren 5 1943 m 1:53:48,0

726 Bernhard Lackner 02. Strecke B Herren 1 1987 m

761 Maximilian Pichl 06. Strecke B Herren 5 1944 m

Timing and Results by: www.zeitnehmung.at
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Klassenwertung Strecke A
01. Strecke A Damen

Pos. Startnr. Name Jahrg. m/wVerein Zeit

1. 5 Lisen Player 1978 w 2:49:55,3

2. 178 Manuela Grünzweil 1980 w SIMPLON Rad&Nabe 2:50:40,9

3. 166 Martina Ritter 1982 w RC einDRUCK Sarleinsbach 2:51:58,3

4. 30 Karin Gruber 1971 w KTM/Luis Trenker 2:51:58,3

5. 58 Andrea Kaserbacher 1969 w Union Tri-RUN Kuchl 3:01:11,4

6. 66 Maria Weissenbacher 1984 w union tri run kuchl 3:02:07,8

7. 53 Rosemarie Pötzelsberger 1971 w Intersport Eybl 3:05:37,2

8. 201 Birgit Kagerer 1972 w Tri-Team-Hallein 3:11:14,6

9. 51 Michaela Barth 1972 w 3:13:04,1

10. 102 Petra Ultsch 1962 w SV Wacker Burghausen 3:22:38,9

11. 71 Sigi Käser 1950 w 2:47:50,4

74 Babsi Käser 1962 w

02. Strecke A Herren 1

Pos. Startnr. Name Jahrg. m/wVerein Zeit

1. 222 Rupert Probst 1981 m RC Gourmetfein Simplon 2:37:17,5

2. 76 Gerd Hagspiel 1982 m Radcult/www.fastenkur.at 2:37:19,4

3. 4 Günther Flatscher 1989 m Team Roadbike-Holidays KTM 2:37:19,7

4. 240 Christoph Gerstlohner 1984 m Malerei-Gerstlohner 2:37:22,6

5. 200 Rene Bauer 1981 m RC Bikepalast 2:40:37,4

6. 177 Alexander Dürager 1984 m VELOFAX Fahrradbotendienst 2:40:37,7

7. 153 Simon Klausecker 1988 m Drahteselteam Salzkammergut 2:40:38,0

8. 126 Johann Schmitzberger 1988 m RC Wals-Siezenheim 2:40:38,8

9. 88 Martin Reisner 1981 m Altherrenradtreff.com 2:40:39,8

10. 229 Franz Buchner 1983 m URC Ried 2:40:40,6

11. 206 Hans-Peter Holzner 1983 m 2:40:41,7

12. 91 Christoph Kasberger 1982 m RC eindruck Sarleinsbach 2:40:42,0

13. 176 Christoph Hufnagl 1985 m VELOFAX Radbotendienst 2:40:42,0

14. 143 Raimund Reindl 1985 m RC Trumerseen 2:40:42,6

15. 239 Michael Eibensteiner 1984 m Malerei-Gerstlohner 2:40:44,9

16. 172 Thomas Klaner 1987 m ASVÖ Wagrain 2:40:57,5

17. 186 Patric Grüner 1985 m URC Ötztal 2:40:57,9

18. 120 Christian Hemetsberger 1984 m Naturfreunde Raiffeisen Mondseeland 2:42:14,1

19. 130 Dominik Böcksteiner 1991 m ÖAMTC RC NOWA Schwanenstadt 2:42:26,0

20. 81 Christian Ortner 1981 m TEAM CHIBA 2:42:26,3

21. 7 Sebastian Lachmayr 1985 m Team Roadbike-Holidays KTM 2:43:41,7

22. 34 Markus Pretzsch 1987 m RASP Radl Laden 2:46:47,4

23. 173 Mario Buczolits 1982 m VELOFAX Fahrradbotendienst 2:46:55,5

24. 111 Stefan Etzlstorfer 1987 m Drahteselteam Salzkammergut 2:46:59,1

25. 61 Andreas Schorn 1982 m Union Tri-RUN Kuchl/ BSG-Bosch 2:47:36,2

26. 221 Phillip Müller 1981 m 2:48:24,1

27. 13 Roland Hirscher 1988 m Vita Club 2:50:38,2

28. 17 Mario Kirch 1981 m RC-Arbö-Sk Vöest 2:50:39,8

29. 8 Matthias Rieder 1982 m Bikepalast 2:50:41,6

30. 183 Danny Lindner 1983 m Team Regina 2:50:47,2

Timing and Results by: www.zeitnehmung.at
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31. 82 Daniel Pettinger 1982 m 2:53:50,3

32. 15 Markus Kammerer 1987 m RSV Irschenberg Team PCS 2:53:57,3

33. 27 Daniel Fankhauser 1986 m Steinbach Bike 2:55:21,9

34. 52 Lukas-Michael Vavrovsky 1985 m 2:55:36,1

35. 110 Lukas Gumpenberger 1991 m RC WALS-SIEZENHEIM 2:57:28,8

36. 199 Alexander Stöllinger 1984 m RC Wals-Siezenheim 2:57:29,0

37. 198 Nico Laus 1986 m 3:00:02,0

38. 21 Alexander Weninger 1988 m Union Raiffeisen Radteam Tirol 3:01:10,3

39. 144 Peter Eberharter 1990 m 3:02:34,6

40. 115 Lukas Hollaus 1986 m TV Zell am See 3:02:58,2

41. 140 Lukas Mölk 1983 m 3:03:48,0

42. 169 Florin-Ropert Popa 1983 m RC einDRUCK Sarleinsbach 3:06:08,5

43. 196 Harald Winkler 1981 m 3:09:43,5

44. 69 Müller Korbinian 1989 m equipe velo Oberland 3:10:28,3

45. 108 Max Fiebiger 1982 m 3:18:27,4

46. 11 Thomas Leissing 1988 m Vita Club 3:24:01,7

47. 92 Josef Aschauer 1993 m 3:24:46,9

48. 48 Christian Ulrich 1981 m Triathlonteam LTG 61 3:46:05,6

33 Baumann Korbinian 1982 m RASP Radl Laden

03. Strecke A Herren 2

Pos. Startnr. Name Jahrg. m/wVerein Zeit

1. 148 Andreas Ortner 1975 m 2:37:19,8

2. 249 Daniel Niederreiter 1978 m 2:37:20,1

3. 137 Thomas Wallner 1978 m rc Bikepalast.com 2:37:20,4

4. 6 Hans Peter Obwallner 1971 m Team Roadbike-Holidays KTM 2:37:20,4

5. 139 Friedrich Hofmann 1972 m RC einDruck Sarleinsbach 2:37:21,2

6. 163 Thomas Ramsauer 1979 m bikepalast.com / biotech 2:37:24,5

7. 204 Hannes Fischbacher 1972 m RC - Altenmarkt 2:40:07,1

8. 10 Thomas Schörghofer 1972 m Union RADWERK2010 Eugendorf 2:40:37,1

9. 150 Gerald Bauer 1980 m Cuba Bar Racing Team 2:40:38,6

10. 168 Christian Starlinger 1972 m RC einDRUCK Sarleinsbach 2:40:38,6

11. 37 Manuel Conrad 1978 m Team Piton Futura 2:40:39,1

12. 162 Peter Reiche 1977 m RSV Traunreut 2:40:40,6

13. 125 Wolfgang Götschhofer 1976 m www.atterbike.at 2:40:41,5

14. 161 Jan Wessely 1979 m rsv prien 2:40:46,8

15. 122 Georg Wieser 1974 m Drahteselteam Salzkammergut 2:40:47,3

16. 237 Richard Stöckl 1971 m rad-angerer.at 2:40:47,6

17. 187 Achim Heinze 1971 m Schmolke Titan 2:41:26,1

18. 78 Thomas Bechter 1978 m Team RADCULT 2:46:56,2

19. 44 Martin Sühring 1976 m RC Altenmarkt 2:47:16,6

20. 65 Norbert Struber 1979 m union tri run kuchl 2:47:36,2

21. 234 Markus Frickh 1972 m Tri Run uchl 2:47:38,7

22. 197 Michael Dorfner 1978 m 2:48:59,5

23. 96 Anton Sommerauer 1971 m team-wyss.com 2:50:40,0

24. 211 Christian Ausweger 1971 m Union Raiffeisen Radteam 2:50:45,2

25. 114 Karlheinz Jäger 1973 m Team i Ciclofilisti 2:50:45,3

26. 50 Andrej Wagner 1974 m 2:50:46,5

27. 242 Manuel Grafinger 1978 m Drahteselteam Salzkammergut 2:50:50,4

Timing and Results by: www.zeitnehmung.at
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28. 231 Peter Torre 1972 m Soli Dachau 2:50:53,0

29. 230 Roland Ramsauer 1972 m Tri-Team-Hallein 2:51:58,9

30. 39 Robert Mittenbühler 1977 m Union Tri-RUN kuchl 2:53:49,2

31. 9 Manfred Jung 1980 m Bikepalast 2:53:50,9

32. 86 Berthold Seyringer 1980 m d&h radsportteam 2:53:59,4

33. 209 Christian Gusner 1978 m Naturfreunde Mondsee 2:55:16,1

34. 121 Hannes Preinerstorfer 1976 m Drahteselteam Salzkammergut 2:55:21,0

35. 14 Oliver Weinrich 1975 m 2:55:22,4

36. 244 Markus Klöbl 1978 m Veloteam Landshut 2:55:25,8

37. 67 Martin Silber 1974 m 2:55:35,9

38. 55 Wolfgang Wallinger 1972 m RC Arbö Hallein 2:55:36,2

39. 154 Andreas Buchegger 1978 m St. Konrad 2:57:58,9

40. 132 Hans Peter Haslinger 1975 m RC NOWA Schwanenstadt 3:00:00,0

41. 236 Walter Unverdorben 1973 m 3:00:02,7

42. 203 Alexander Wörndl-Aichriedler 1976 m 3:00:03,3

43. 133 Alexander Stadler 1972 m Rc Arbö Wels Gourmetfein 3:00:48,5

44. 3 Christian Pomer 1977 m 3:01:19,7

45. 16 Michael Schönleitner 1972 m Bike Palast Salzburg 3:01:21,9

46. 47 Gerhard Bernegger 1971 m mtb-club-koppl 3:05:32,6

47. 103 Alexander Greisberger 1976 m Naturfreunde Mondsee www.pidplates.at 3:09:24,2

48. 63 Jürgen Keplinger 1975 m Rc Wiesinger Held&Franke 3:10:49,3

49. 195 Peter Torsten 1977 m 3:11:14,7

50. 99 Marcel Jabusch 1978 m 3:11:50,5

51. 215 Markus Glitzner 1973 m Vita Club 3:14:11,5

52. 87 Erik Schnaitl 1977 m 3:18:30,2

53. 62 Roland Eder 1980 m 3:20:53,4

54. 118 James Hinsby 1972 m hinsby@mac.com 3:22:09,4

55. 70 Peter Pendl 1973 m Askö Tri Linz 3:22:10,5

56. 205 Werner Fritz 1974 m 3:24:59,1

57. 89 Markus Michael Schwaiger 1978 m 3:35:49,0

58. 49 Dominik Büschel 1977 m Triathlonteam LTG 61 3:46:05,9

04. Strecke A Herren 3

Pos. Startnr. Name Jahrg. m/wVerein Zeit

1. 131 Alois Pimmingstorfer 1967 m ceATec Neukirchen/Vöckla 2:37:21,6

2. 1 Paul Lindner 1963 m bikepalast 2:38:35,9

3. 136 Josef Stadlbauer 1966 m Team Simplon Schlägl 2:40:37,6

4. 123 Peter P. Baumgartner 1969 m ÖAMTC RC Nowa Schwanenstadt 2:40:41,7

5. 84 Franz Fink 1964 m 2:40:59,8

6. 241 Markus Purwitzer 1970 m Botschbicker.at 2:41:45,0

7. 208 Christian Schaurecker 1968 m Naturfreunde Mondsee 2:46:54,9

8. 248 Franz Gmachl 1963 m Bike Palast Salzburg 2:46:56,0

9. 138 Gottfried Lang 1967 m Drahteselteam Salzkammergut 2:47:38,5

10. 220 Manfred Mandler 1968 m 2:47:40,0

11. 213 Gerhard Köb 1962 m Arbö RC Bike Point 2:48:28,1

12. 41 Stephan Reiter 1970 m radsport Pfeifhofer 2:48:58,1

13. 214 Jimmy Bodner 1968 m Arbö RC Bike Point 2:50:39,8

14. 29 Martin Nock 1969 m 2:50:41,4

15. 238 Alois Stern 1962 m Toni's Pro Team 2:50:49,6

Timing and Results by: www.zeitnehmung.at
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16. 23 Bruno Gorbach 1966 m Team RADCULT 2:51:02,8

17. 228 Helmut Dollinger 1969 m Steinbach Bike 2:51:04,8

18. 219 Michael Oberleithner 1965 m 2:52:23,8

19. 174 Günther Gruber 1968 m 2:53:48,6

20. 247 Torsten Andreas Hahne 1965 m TSV Siegsdorf 2:54:01,2

21. 60 Peter Waldner 1964 m Rc Wiesinger Held&Franke 2:55:22,4

22. 134 Günther Prießner 1967 m RSC-Amplatz 2:55:33,8

23. 217 Paul Ortner 1968 m 2:55:35,7

24. 141 Robert Staufer 1967 m 2:55:36,3

25. 232 Franz Wallner 1970 m 2:55:36,7

26. 160 Bernhard Radauer 1969 m öamtc-rc-Nowa schwanenstadt 2:59:54,7

27. 151 Rupert Schwarz 1966 m 2:59:58,7

28. 72 Christian Frauengruber 1966 m RC Wiesinger Held & Franke 3:01:11,3

29. 2 Gottfried Wurpes 1969 m 3:01:15,1

30. 224 Gerhard Wiedlroither 1968 m Naturfreunde Raiffeisen Mondseeland 3:01:30,6

31. 85 Martin Brunauer 1964 m 3:01:33,0

32. 146 Gerhard Kaserbacher 1965 m bikeklinik.com 3:02:48,5

33. 32 Otto Mayr 1963 m RSC Kempten Logwin 3:05:34,2

34. 54 Wolfgang Niederleuthner 1964 m Intersport Eybl 3:05:38,2

35. 243 Wolfgang Ortner 1962 m Radteam Union Tirol 3:06:05,5

36. 245 Stefan Hager 1968 m 3:08:48,2

37. 97 Uwe Basten 1961 m SV Wacker Burghausen 3:09:24,8

38. 225 Harry Rappmannsberger 1961 m 3:09:25,0

39. 40 Andreas Leopolder 1968 m Union Tri-RUN Kuchl 3:09:36,8

40. 226 Werner Sprethuber 1963 m 3:09:37,7

41. 185 Franz Keindl 1962 m 3:09:52,2

42. 35 Christian Feil 1968 m USK Hof 3:09:52,3

43. 216 Thomas Daringer 1969 m 3:11:58,1

44. 80 Mario Gärtner 1969 m RC-Grieskirchen 3:12:48,7

45. 167 Gottfried Schwaighofer 1965 m 3:12:49,2

46. 235 Paul Cudrigh 1964 m 3:18:28,3

47. 90 Daniel Weilguny 1969 m rc ybbs 3:19:54,4

48. 145 Herbert Laugus 1965 m vita club 3:22:09,4

49. 149 Friedrich Peer 1970 m Vita Club 3:24:47,9

50. 64 Michael Günther 1961 m 3:25:01,0

51. 127 Thomas Peham 1963 m www.architekt-peham,at 3:27:05,9

52. 246 Andreas Huber 1970 m 3:35:00,9

53. 77 Peter Zeindl 1969 m Team Albrecht Dürer 3:40:24,7

54. 59 Alexander Molnar 1968 m 3:44:35,8

55. 147 Roelof De Jager 1963 m 2:50:57,9

24 Oliver Martin 1966 m Team RADCULT

05. Strecke A Herren 4

Pos. Startnr. Name Jahrg. m/wVerein Zeit

1. 189 Christian Hager 1960 m Fitnesstreff-Bürmoos 2:43:10,6

2. 116 Gerhard Franz 1957 m Naturfreunde MIBAG Sierning 2:52:25,9

3. 159 Rudi Kondert 1959 m www.atterbike.at 2:55:20,2

4. 117 Peter Hel 1958 m ÖAMTC NOWA RC Schwanenstadt 2:55:20,7

5. 25 Erwin Winkler 1960 m RADSPORT WAGNER 2:55:22,0

Timing and Results by: www.zeitnehmung.at
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6. 107 Günther Schleibinger 1957 m RV Pfeil Neuötting 2:55:22,8

7. 164 Josef Ottino 1960 m 2:55:23,3

8. 227 Herbert Pichler 1960 m Naturfreunde Mondsee 3:00:07,5

9. 233 Josef Pflügl 1959 m Union Ungenach 3:01:14,6

10. 94 Rudolf Hirschegger 1953 m Naturfreunde Wartberg 3:01:21,0

11. 207 Johann Leitgeb 1958 m Radteam Landleben Salzburg 3:01:25,7

12. 105 Harry Pancis 1951 m RSK-RSV Freilassing 3:04:45,2

13. 42 Gottfried Irnberger 1955 m rc arboe hallein 3:05:35,3

14. 56 Ernst Heumader 1959 m Rc Wiesinger Held&Franke 3:05:40,8

15. 46 Josef Irrnberger 1958 m 3:05:55,7

16. 106 Josef Kobler 1955 m RV Pfeil Neuötting 3:11:14,8

17. 75 Anton Schentz 1952 m 3:12:23,8

18. 124 Franz Hollaus 1955 m TV Zell am See 3:22:31,1

19. 202 Albin Rieberer 1954 m 3:27:48,6

20. 212 Josef Dürager 1957 m 3:29:18,9

21. 181 Manfred Bresele 1960 m 3:35:03,6

22. 26 Christian Moser 1959 m Innsbruck 3:50:30,7

23. 68 Max Fammler 1958 m 3:54:26,3

24. 109 Hans Salzmann 1958 m 4:02:25,4

73 Dietmar Graffius 1957 m

210 Josef Gattringer 1953 m

06. Strecke A Herren 5

Pos. Startnr. Name Jahrg. m/wVerein Zeit

1. 223 Ernst Ahamer 1946 m Naturfreunde Raiffeisen Mondseeland 3:01:30,6

2. 171 Franz Hemetsberger 1950 m d&h Radsportteam Frankenburg 3:12:17,0

3. 184 Hubert Goll 1949 m Austrian Airlines Radclub 3:24:58,9

4. 57 Rainer Sommer 1943 m rc  mattighofen 3:25:03,4

Klassenwertung Strecke B
01. Strecke B Damen

Pos. Startnr. Name Jahrg. m/wVerein Zeit

1. 718 Sylvia Gehnböck 1979 w KUOTA.2radchaoten.com 1:11:18,4

2. 745 Karin Kondert 1963 w www.atterbike.at 1:11:39,6

3. 755 Carina Scheiber 1983 w 1:13:55,7

4. 706 Astrid Pilch 1973 w 1:16:55,6

5. 705 Daniela Eberharter 1982 w 1:17:06,4

6. 741 Kerstin Kurz 1969 w vita club 1:24:40,8

7. 702 Barbara Hörl 1976 w vita club 1:24:40,8

8. 703 Conny Hörl 1974 w vita club 1:24:41,1

9. 710 Wiebke Didelens 1974 w 1:24:41,4

10. 730 Birgit Martuccio 1976 w 1:27:39,4

11. 756 Alexandra Nimz 1982 w 1:55:53,8

02. Strecke B Herren 1

Pos. Startnr. Name Jahrg. m/wVerein Zeit

1. 709 Christoph Pichler 1987 m RC Wals siezenheim 1:09:19,6

Timing and Results by: www.zeitnehmung.at
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2. 725 Stefan Pichler 1981 m www.theaterrunde.turnau.at 1:11:06,2

3. 711 Markus Walch 1984 m Männer von Flake 1:11:17,5

4. 720 Andreas Forthuber 1988 m sv- lengau 1:11:19,4

5. 719 Franz Forthuber 1988 m sv- lengau 1:11:19,9

6. 717 Matthias Oeser 1981 m TEAM Sport - Enzinger 1:11:41,1

7. 716 Ingo Hager 1989 m 1:13:39,5

8. 733 Patrick Auernigg 1989 m Bikeklinik 1:14:15,7

9. 739 Sebastian Helminger 1981 m RSK-RSV Freilassing 1:14:21,1

10. 732 Thomas Schlager 1987 m 1:15:13,9

11. 727 Klaus Hirschegger 1981 m 1:15:14,4

12. 708 Alexander Kras 1990 m 1:19:31,5

13. 724 Bojan Jokanovic 1983 m Team Sport Enzinger 1:21:47,4

14. 746 Mathias Slodnjak 1992 m vita club Mitarbeiter 1:24:41,3

726 Bernhard Lackner 1987 m

03. Strecke B Herren 2

Pos. Startnr. Name Jahrg. m/wVerein Zeit

1. 752 Bernhard Lebesmühlbacher 1980 m 1:09:19,9

2. 757 Martin Giebl 1972 m 1:10:15,3

3. 713 Manuel Desch 1977 m 1:10:17,0

4. 707 Thomas Kerschbaum 1973 m RC Wals 1:10:25,0

5. 744 Jürgen Groß 1975 m d&h Radsportteam 1:11:16,8

6. 722 Christian Bernhard 1976 m KUOTA.2radchaoten.com 1:11:39,7

7. 735 Walter Linzer 1972 m Bikeklinik 1:13:25,8

8. 759 Sven Paulick 1975 m Union RADWERK2010 Eugendorf 1:13:27,4

9. 762 Alex Gaug 1980 m 1:13:35,8

10. 704 Manfred Hingsammer 1979 m Alex Radteam 1:15:09,8

11. 729 Matteo Martuccio 1979 m 1:22:52,9

12. 738 Alfred Greischberger 1974 m vita club Mitarbeiter 1:24:41,2

13. 747 Gianluca Brun 1974 m Bike Club 2000 1:32:28,9

14. 753 Markus Schuller 1977 m 1:51:12,2

04. Strecke B Herren 3

Pos. Startnr. Name Jahrg. m/wVerein Zeit

1. 760 Harald Pötscher 1969 m RC ARBÖ McDonalds Linz 1:11:16,1

2. 750 Leopold Heninger 1965 m TRV Radstudio Krems 1:15:17,2

3. 736 Fritz Lobentanz 1970 m 1:16:22,2

4. 701 Christian Hörl 1970 m vita club 1:16:42,3

5. 740 Roland Kurz 1966 m vita club 1:24:40,8

05. Strecke B Herren 4

Pos. Startnr. Name Jahrg. m/wVerein Zeit

1. 714 MANFRED REITER 1959 m arbö rc bike-point innsbruck 1:10:20,8

2. 743 Gottfried Hinterholzer 1951 m 1:11:04,7

3. 748 Ronald Hofer 1955 m - 1:14:16,2

4. 749 Franz Steiner 1958 m RC Initial Hygiene Austria 1:14:24,8

5. 758 Peter Schilcher 1958 m 1:15:17,1

6. 742 Rupert Schnöll 1958 m vita club 1:24:40,7

Timing and Results by: www.zeitnehmung.at
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06. Strecke B Herren 5

Pos. Startnr. Name Jahrg. m/wVerein Zeit

1. 751 Reinhard Leissing 1947 m radcult  wolfurt 1:16:42,9

2. 754 Maximilian Niesser 1943 m 1:53:48,0

761 Maximilian Pichl 1944 m

Timing and Results by: www.zeitnehmung.at
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